Gabinete Senador Marcio Bittar

Senado Federal - Praça dos Três Poderes - Anexo II – Subsolo - Ala Afonso Arinos – Gabinete 12 - CEP 70165-900 - Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-2115 / 2111 – 2119 – 1652 - e-mail: sen.marciobittar@senado.leg.br

Ofício 314 / 2021 / GSMBITTA Brasília, 04 de novembro de 2021.

Ao Senhor
MARCOS CESAR PONTES
Ministro de Estado da Ciência, Tecnologia e Inovações

Assunto: Resposta. Ofício nº 7635/2021/MCTI. Indicações. RP9.
Referência: Processo nº 01245.011319/2021-93 – Nº SEI: 7841243

Senhor Ministro,

Cumprimentando-o cordialmente, e em resposta ao ofício acima referenciado,

informo que, em complemento as informações contidas no Ofício nº 160/2021/GSMBITTA de

24/08/2021, e com base no determinado pela Lei nº 14.116/2020 (Lei de Diretrizes

Orçamentárias) e na Lei nº 14.144/2021 (Lei Orçamentária Anual), encaminho, planilha com

os dados complementares relativos ao objeto da indicação de beneficiário realizada

anteriormente.

ÓRGÃO UGE FAVORECIDO UF AÇÃO OBJETO GND MOD VALOR

MCTI MCTI
Execução

Direta
DF 20V6

PROJETO BÁSICO
POLÍTICAS PÚBLICAS

DE ESTADO
3 90 70.000.000,00

Colocamo-nos ao seu dispor para dirimir posteriores dúvidas.

Atenciosamente,

Marcio Bittar
Senador da República (MDB - Acre)